Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  11, тел. 4-11-17

«05» декабря 2013г.

                                                        РЕШЕНИЕ №53

О предоставлении гр. Сараф   Аппазу  Ибраимовичу

 муниципального жилого помещения в собственность бесплатно

в порядке приватизации жилых помещений муниципального

 жилищного фонда, занимаемых на основании договоров

социального найма  на территории Песковатского сельского поселения

 по адресу: Волгоградская область, Городищенский район,

 х.Песковатка. ул.Молодежная, дом 3.

      Рассмотрев заявление гр. Сараф  Аппаза Ибраимовича  о предоставлении муниципального жилого помещения в собственность бесплатно , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Песковатского сельского поселения  от 22.03.2013г.  № 16 « О  предоставлении гражданам по договорам социального найма  жилых помещений муниципального жилищного фонда в администрации Песковатского сельского поселения», постановлением администрации Песковатского сельского поселения  от 25.03.2013г.  № 37 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Заключение договоров на передачу жилых помещений в собственность граждан»,  руководствуясь Законом  РФ от 4 июля 1991 г. N 1541-I"О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации" , Песковатский Совет Депутатов

                                                            РЕШИЛ:

1. Предоставить гр. Сараф  Аппазу Ибраимовичу, муниципальное  жилое  помещение в собственность бесплатно,  по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка. ул.Молодежная, дом 3.

2. Заключить с  гр. Сараф  Аппазом  Ибраимовичем договор о передаче в собственность гражданина (граждан) муниципальное  жилое  помещение в собственность бесплатно,  в порядке приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда, занимаемых на основании договоров социального найма  на территории Песковатского сельского поселения,  по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка. ул.Молодежная, дом 3.

3. Решение вступает в  силу с момента его подписания и обнародования.
4. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                                      Г.С.Мумбаев.

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                           Ю.В.Жемчужнова.